Anaxagoras, 75.  
 Anchialus, 487.  
 Andreas (S.) *Vide* Monasterium.  
 Andronicus imp. (is qui Senior dictus est) receptam ex Latinis Urbem hincufus ingreditur, 87. Uxorem ducit Annam (Hungaram), 167. Imperii insignibus ornatur : iurjurandum præstat et accipit : ejus nomen edictis subscriptionem, 109. Tralles instaurat, 142. Patris cadaver sine honore sepeliendum curat, 153. Patri succedit : imperii initia turbulenta, 158. *Æquitas*, 162. Viduus uxorem petit ab Hispanorum rege : Irene ei datur, idque inconsulto Pape, 167. Paternali acerbitate vindictam timet : Isaacarem cæcum in visit : in Orientem abijt, 175. Quinque ei auctores fuerint, ne sumptum faceret in classem, 171. Constantinum Porphyrogenitum fratrem suspectum habet : quænam ob causas, 187. In Asiam transit : Porphyrogenitum in carcere conjicit : item ejus amicos, 190. Romanis diffusus, ad auxilia externa se convertit : quanto rei Romanæ damno, 205. Athanasium in sedem patriarchalem restituendum censet, 215. P'urimil refragatur : quietam obtemperat, 216. Illum Chryso-stomo æquiparat, 216. Uxores duas habuit, liberis sex, 251. Uxoris Irene petitioni refragatur, *ibid.* Lena et mitti imperio, 257. Christianopolitans angustias movit : milites conscribi curat, Cæsaribus opponens, 246. Mercenarios milites peregre accire statuit : a Cræle genero auxilium petit, 265. Accipit ab eo et a Latinis, 265, 268. Trireribus obstructa Helleponto, caret ne auxilia Barbaris ex Asia submittantur, *ibid.* Mayult vetera ædificia instaurare quam nova exstruere : ejus modestia laudata, 275. Tempa ab eo restituta : opera alia publica, 274. Andronicum nepotem cæteris omnibus præfert : apud se educat, 285. De Manicis occisi morte moeret gravissime, 298. Nepotem iudicio publica reum agere constituit, 302. Ejus cum Metochita de ea re deliberatio, 305. Pontifices convocat : nepotem arremit : paternali verbis oburgat : iurjurandum dat et accipit, 313. Indignantis exclamatio : anxietas : deliberatio de nepote comprehendendo, 315. Legatos ad eum mittit, 320. Cum ipso periscitur, 321. Aula studium bonarum artium foret, 327. Imperatoris sapientia : eloquentia, 328. Benefolentia erga Gregoram, 339. Consulto P'astellio pacem sperat, 338. Colloquitur cum nepote : reconciliatur, 359. Consilium Gregoræ de die Paschali constituendo probat : rem aggressi metuit, 372. Equo delectur, 375. De nepotis consiliis per transfugam certior factus, 395. Urbis aditu ei interdictum : multa crimina obijcit, *ibid.* Litteris ad Crælem et ad Demetrium descriptam scriptis, copias cogi et urbes præsidia firmari jubet : ab ipso Bilo Theodoro Marchione proditur, 394. Suorum perfidia irritata, animum patriarchæ Iriaia explorare statuit : item aliorum pontificum, 391, 402. Oratione coram his habita, rationem offert cur imperium non abdicet : nepotem notat : pœnis ecclesiasticis coercendum censet, 405. Aeribæ conqueritur de patriarcha, qui nepoti favet, 405. Belli pertæsus, inita cum Bulgaro societate, animum erigit, 411. Victo ad Mauropotamum exercitui (415.) A nepote exorari non potest, 418. Bis præmonitus, cavendum censet, 420. Valde anxius : nepotis adventu cognito, ad imaginem Deiporæ confugit, 422. Nepoti supplicat miserabiliter : ab eo benigne tractatur, 425. Sola imperii insignia retinet : annuus redditus ei assignatus, 428. Utroque oculo captus, omnibus ludibrio est, 431. Synodeno instante habitum et nomen vitius mutat, 441. Dicitur Antonius Monachus, 442, 444, 446. Suam sortem desert : in patriarcham invehitur, 443. Ad ejus interrogata nihil respondet, 444. De ejus nomine in ecclesia commemorando quid patriarcha decreverit, 442, 446. Synodeni minis territus, imperium ejurat : scriptam formulam et consignaverit, *ibid.* Pota aqua frigida, subito morbo corripitur : peccata precibus et lacrymis expiat : sacris mysteriis destitutus, Deiparæ imaginem ori suo admovit : expirat, 462. Ostentis, quæ ejus obitum præcesserant, 460. Corpus ejus quomam perlatum : justa de more persoluta, 465. *Ætas*, *Ætas*, mores, 473. In summa inopia liberalitas, duobus exemplis, declarata, 475. *Æs* alienum post ejus mortem repertus, 474. Anni vitæ, imperii, monachatus, 145, 473 not. Clementia, 201. Amor erga nepotem, 252. Invecliva in historicos maledicos et mendaces, 3. Statuam Michaelis Abhistrategi djectam restituit, 202. Partem Thessalici principatus acquisivit, 278. Miltarum urbium et in Europa et in Asia conditor, 469. Byzantii instaurator, *ibid.*  
 Andronicus Senioris uxor prima, ex Hungaris oriunda. *Vide* Anna.  
 Andronicus Junior uxorem accipit Irene Alemanandam, 277. Avo dilectus : apud ipsum educatus, 285. Mores, consilia, ambitio, 281. Meretricem amat : rivali insidias struit : Manue frater pro rivali occiditur, 285. Androni-

cus Cathari nobis apud avum gratia offenditur, 291. Irram causæ justior, 295. Defecti mena meditatur : consulat cum Syrgianno, 298. Armatus armatos secum adducit, causam apud avum dicitur : ab avo oburgatur : iurjurandum dat et accipit, 313. Pro conjuratis, profitor, se querentibus intercedit apud logothetam : graviter increpatur : 315. Redii ad priora consilia, 314. Fugit, 315. Legati ad eum missi ab avo, 320. Parta cum avo, 321. Cum Caltacuzeno conjunctissimus, 354. Prope urbem castra ponit, audita Syrgiannis excursionis territoris fugit, 355. Synodenum Syrgianni opponit : despotam edictis terret : romores spargit de avi aere : despotam captivum corpore suo protegit, 356. Pacis cupidus, cum matre deliberat, 359. Colloquitur et reconciliatur cum avo, 359. Coronatur, 375. Mortua Irene Alemanona, Annam Longobardam uxorem ducit, 385. Cui Turris naufragis in Thersoneso pugnas vulneratur, 381. Ejus filio Seniore tollere e medio statuit, 390. Junior Seniori insidiat : pœniam per vim a pullicanis auferit : Thracias urbes sibi mancipat : Byzantium multis comitantibus proficiscitur : quo prætextu, 392. Excluditur : variorum criminum accusatur ab avo : in quibus amicis Crælem pœnitentiæ attentat, 391. Omnium animi in eum propensiores, 395. Magnificè promissis nullus sibi devincit : petit ut sibi liceat Byzantium ingredi : sed ut illuc intermanti ad se mittatur : mittuntur ex omnibus ordinibus defecti, 397. Oratione artificiosa se ipsam apud eos commendat : avum insectatur : causam rebellionis probabilem offert : criminis objecta diluit : prætulata sua exhibet, 398. Ejus blanditiis corrupti internuntii Byzantium redeunt : ei apud omnes aperte patrocinantur, 402. Ad urbis moria credit : ab ingressu contumeliosus arretur, 407. Quisquam ex populo operam ei suam promittit : navicula consensu aditus omnes vestigat : re infecta discedit, 409. A Thesalonicensibus clam evocatus, frustratorem Byzantio insidieri jubet : Thesalonicensi adversarius dissidentibus, astu occupat : arrem vi expugnat, 409. Demetrio et a iis ductibus fide dissipat, Scythas in de-litionem incipit : cæteris Mæcedonæ urbibus, item adversariorum liberis, exoribus, et aliis rebus possidet, 410. Præfertor urbium Mæcedonicarum capit : in carcerem conjicit, 4 S. Basilii Nicophori filium ut remunerat sit, *ibid.* Byzantium ire properat, 415. A Venetis auxilium haud impetrat, 416. Urbem ingredi frustra conatur : avum exorare non potest, 418. Cum Bulgaro reconciliatur, 419. A duobus urbis custodibus meta iurionitur, 419. Injuriam avo fieri volat : sumis, ne victoria abutatur, admonet, 422. Civiles discordias pendentia sua comprimit, 428. Michaeli Bulgare bellum inferam occurrere statuit : cum conciliatori matris intervenit, 450. In Asiam transit. Niram aduersum liberaturos : castra apud Philotemæa ponit, 433. Colligit cum Orchane Romani ceduntur : imperator vulneratur 451. Philocrenem ingreditur : Romani conternati effuse fugiunt, 455. (*Vide* cætera in *Orchans*.) Byzantium redit : Deum officium patet : quibus delictis, 456. Classem instruit : hartinum Chii rectorem capti, et viactum Constantinopolim mittit, 458. Egrotat, moru proximus callum petit : reus carcere educi jubet : ultimam voluntatem dicit : uxori et postumo imperium, Caltacuzeno tutelam reitiquit, 459. Aquam po-cit ex æcro Deiparæ fonte : qua capiti impersa coalescit, 462. Michælla Bulgari hortatu bellum Cræli inferit, 454. Bulgaro a Triballis victo, ipse nullo re gesta Byzantium redit, 454. Mesembriam et alia (Bulgarorum) oppida invadit, 457. Annos natas 56 cum obiit avus, 474. Bellum inferit Alexandro Bulgarorum principi : Bulgarorum agrus vastat : castella reliqua recuperat, 485. Impar cum hoste congregitur, 481. Suro hortatur ad pugnam, 485. Conventionum præbium, 486. Romani effuse fugiunt : in castellum proximum vi irrupunt : labor et omni parte, 487. Imperator, consilii inops, spem in Deo collocat, simulante tamen conscientia, 488. Benigno admonitione ab Alexandro castigatus, dimittitur, *ibid.* Nato filio, latus Dalmoticum redit : vestem mutat : ludos celebrat, 482. Ludicris certaminibus se immiscet, 483. Belum inferente Syrgianno valde anxius, 495. Patium nuntit : patriarcham creat Joann. Aprenum : conjugem et liberocum commendat, 496. In Mæcedoniam sine exercitu proficiscitur : Romanis omnibus diffidit, præterquam Caltacuzeno et paucis domesticis : hostem dolo aggressi statuit, illisurium virorum exemplo, 496. Spiranæ opera ad eam rem nititur, 497. Rebus desperatis, fuge subsidia sibi et Spiranæ providet, 500. Syrgianno per dolum occiso, pacem petit a Cræle, et obtinet, 501. Initia cum Latinis adversus Turros societate, pecunias cogit : classem reparat : Latinorum adventum expectat : navarchum ipse per se agit : Latini inter se dissidentes, expectationem